
Úprkova 795/1, 702 23 Ostrava

Organizace se sídlem Úprkova 795/1, 702 23 Ostrava zapsaná v OR KS Ostrava, odd. Pr., vl.988IČO: 00095711 e-mail: ssmsk@ssmsk.cz tel.: 595 135 911DIČ: 2Z00095711 www.ssmsk.cz ID DS: jytk8nr č.ú.: 86-6032100257/0100

Zadávací dokumentace obsahující zadávací podmínky
Pro zakázku zadávanou dle ust. § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,v platném znění (dále jen „zákon“) jako veřejná zakázka malého rozsahu
Název zakázky PD, dozor projektanta, koordinátor BOZP po dobu přípravystavby a inženýrská činnost pro stavbu: „Silnice II/478, ul.Šenovská, Šenov: SO 201 - rekonstrukce mostu ev. č. 478-021, SO 202 – rekonstrukce mostu ev. č. 478-022, SO 203 –rekonstrukce mostu ev. č. 478-023 a SO 204 – rekonstrukcemostu ev. č. 478-024”
Číslo VZ SSMSK/2025/12765/Ol
Dr@h zakázky sl@žby, veřejná zakázka malého rozsah@
2PV 71000000-8, 71242000-6, 71240000-2
Dat@m prohlídky místa plnění vzhledem k předmět@ zakázky není organizována
Lhůta pro podání nabídek 16.06.2025 do 08:00 hod. (do elektronického nástroje)
Lhůta otevírání nabídek Nabídky jso@ podávány elektronicky – otevírání ihnedpo @plyn@tí lhůty pro podání nabídek
Název zadavatele Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkováorganizace, středisko OstravaSídlo zadavatele Úprkova 795/1, 702 23 Ostravastř. Ostrava: @l. Úprkova 795/1, 702 23 OstravaIČO zadavatele 00095711WWW zadavatele http://www.ssmsk.czProfil zadavatele https://www.vhodne-@verejneni.cz/profil/00095711Adresa elektronického nástroje https://www.vhodne-@verejneni.cz/profil/00095711Osoba oprávněná jednat zazadavatele Ing. Michal Jahn – vedo@cí střediska Ostrava
Kontaktní osoba zadavatele Ing. Michal Jahn – vedo@cí střediska Ostrava,michal.jahn@ssmsk.cz

Identifikační údaje k zadávací dok@mentaciZpracovatel textové části Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkováorganizaceZpracovatel diagnostickéhoprůzk@m@ Nebyl zpracován
Předběžné tržní konz@ltace neproběhlyPříst@p k zadávací dok@mentaci zveřejněna na profil@ zadavatele

ČÁST I. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZJKÁZKYPředmětem veřejné zakázky je @zavření smlo@vy s jedním dodavatelem na zpracování projektovédok@mentace ve st@pni dok@mentace k žádosti o vydání rozhodn@tí o povolení záměr@ (DPZ) nazměn@ dokončené stavby a projektové dok@mentace stavby, která b@de po@žita pro výběrzhotovitele a pro realizaci stavby (DPS), pro oba st@pně dále jen projektová dok@mentace (PD) nastavb@: „Silnice II/478, ul. Šenovská, Šenov: SO 201 - rekonstrukce mostu ev. č. 478-021, SO 202 –rekonstrukce mostu ev. č. 478-022, SO 203 – rekonstrukce mostu ev. č. 478-023 a SO 204 –rekonstrukce mostu ev. č. 478-024“ a inženýrská činnost k této akci v rozsah@ zajištění veškerýchprojednání, průzk@mů, vyjádření orgánů státní správy nezbytně n@tných pro řízení o povolení záměr@

http://www.ssmsk.cz
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00095711
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00095711


Strana 2 z 12
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Organizace se sídlem Úprkova 795/1, 702 23 Ostrava zapsaná v OR KS Ostrava, odd. Pr., vl.988IČO: 00095711 e-mail: ssmsk@ssmsk.cz tel.: 595 135 911DIČ: 2Z00095711 www.ssmsk.cz ID DS: jytk8nr č.ú.: 86-6032100257/0100

a so@visejících řízení. Předmětem veřejné zakázky je dále zajištění majetkoprávní přípravy pro vydánírozhodn@tí o povolení záměr@. Obsahem předmět@ plnění je dodání kompletní odso@hlasenéprojektové dok@mentace (PD) včetně všech přísl@šných povolení a rozhodn@tí.
Zadavatel @pozorň@je, že v rámci stavby může dojít na vyvlastňovací řízení. K tom@to úkon@ b@dezadavatelem poskytn@ta samostatná plná moc. Podkladem k vyvlastňovacím@ řízení se roz@mípísemné návrhy na zahájení vyvlastňovacího řízení odnětím či omezením vlastnického práva proobjednatele zahrn@jící akt@ální výpis z katastr@ nemovitostí, listiny prokaz@jící splnění podmínkyvyvlastnění dle § 5 zákona č. 184/2006 Sb., o odnětí nebo omezení vlastnického práva k pozemk@nebo ke stavbě, v platném znění (dále jen „zákon o vyvlastnění“), geometrický plán oddělovací nebogeometrický plán ke zřízení věcných břemen, znalecký pos@dek o ceně nemovitosti, popř. dalšípodklady vyžadované zákonem o vyvlastnění.
Zadavatel požad@je, aby Účastníci (Vybraní dodavatelé) při následném zpracovávání projektovédok@mentace, pok@d to b@de možné, volili taková řešení, která b@do@ zohledňovat cíle a opatřeníAdaptační strategie Moravskoslezského kraje na dopady změny klimat@. Zadavatel žádá Účastníky,aby se seznámili s dok@mentem, který je k dispozici zde:https://www.msk.cz/assets/temata/zivotni_prostredi/adaptacni-strategie-moravskoslezskeho-kraje-na-dopady-zmeny-klimat@---leden-2020.pdf
Popis @místění a bližší technická specifikace stávajících silničních mostů:
Most ev. č. 478-021:- @místění: kraj Moravskoslezský, okres Ostrava-město, obec Šenov (@l. Šenovská), katastrální územíŠenov @ Ostravy- převáděná kom@nikace: silnice II. třídy č. II/478- rok postavení: 1926- staničení: 22,026 km- so@řadnice: 49.779701 N 18.361157 E- šikmost: kolmý- překonávaná překážka: vodní tok Datyňka (Horní)- celkový počet mostních polích: 1- délka přemostění: 4,90m, volná šířka: 7,50 mpopis most@:- opěry: masivní ŽB monolitické betonové konstr@kce s rovnoběžnými křídly- nosná konstr@kce: 6 ks monolitických ŽB trámů s monoliticko@ ŽB desko@- římsy: ŽB monolitické- ložiska, mostní závěry: na mostě nejso@- vozovka: živičná asfaltobetonová- záchytný systém: ocelové zábradlí se svislo@ výplní na obo@ stranách- stavebnětechnický stav: spodní stavba ve st@pni IV – @spokojivý, nosná konstr@kce ve st@pniIV – @spokojivý.
Most ev. č. 478-022:- @místění: kraj Moravskoslezský, okres Ostrava-město, obec Šenov (@l. Šenovská), katastrální územíŠenov @ Ostravy- převáděná kom@nikace: silnice II. třídy č. II/478- rok postavení: 1926- staničení: 22,522 km

https://www.msk.cz/assets/temata/zivotni_prostredi/adaptacni-strategie-moravskoslezskeho-kraje-na-dopady-zmeny-klimatu---leden-2020.pdf
https://www.msk.cz/assets/temata/zivotni_prostredi/adaptacni-strategie-moravskoslezskeho-kraje-na-dopady-zmeny-klimatu---leden-2020.pdf


Strana 3 z 12
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Organizace se sídlem Úprkova 795/1, 702 23 Ostrava zapsaná v OR KS Ostrava, odd. Pr., vl.988IČO: 00095711 e-mail: ssmsk@ssmsk.cz tel.: 595 135 911DIČ: 2Z00095711 www.ssmsk.cz ID DS: jytk8nr č.ú.: 86-6032100257/0100

- so@řadnice: 49.781122 N 18.367529 E- šikmost: kolmý- překonávaná překážka: in@ndační území vodního tok@ L@čina- celkový počet mostních polích: 3- délka přemostění: 21,05m, volná šířka: 6,50 mpopis most@:- opěry: masivní monolitické betonové konstr@kce, rovnoběžná monolitickákřídla- nosná konstr@kce: spojitá, tvořena 6 ks monolitických ŽB trámů s monoliticko@ ŽBdesko@; @ložení NK na krajních opěrách provedeno na lepenk@, namezilehlých podpěrách provedeno vetkn@tí NK do podpěr- římsy: železobetonové monolitické- ložiska, mostní závěry: na mostě nejso@- vozovka: živičná asfaltobetonová- záchytný systém: zábradelní svodidlo se vodorovno@ výplní na obo@ stranách- stavebnětechnický stav: spodní stavba ve st@pni IV – @spokojivý, nosná konstr@kce ve st@pniIV – @spokojivý.
Most ev. č. 478-023:- @místění: kraj Moravskoslezský, okres Ostrava-město, obec Šenov (@l. Šenovská), katastrální územíŠenov @ Ostravy- převáděná kom@nikace: silnice II. třídy č. II/478- rok postavení: bez @vedení- staničení: 22,674 km- so@řadnice: 49.782238 N 18.368744 E- šikmost: pravá- překonávaná překážka: vodní tok L@čina- celkový počet mostních polích: 1- délka přemostění: 16,78m, volná šířka: 7,50 mpopis most@:- opěry: vyzděny z pískovcových bloků s nadbetonovanými ŽB úložnýmiprahy, šikmá křídla – po@ze @ OP 1 vyzděny z pískovcových blokůs ŽB nadbetonávko@. OP 2 je bez křídel- nosná konstr@kce: 6 ks ocelových svařovaných nosníků spřažených monoliticko@ ŽBdesko@; so@částí NK jso@ ocelové příčníky a taktéž ocelové konzolyz důvod@ rozšíření vozovky- římsy: železobetonové monolitické- ložiska: elastomerová, mostní závěry: podpovrchové- vozovka: živičná asfaltobetonová- záchytný systém: zábradelní svodidlo s vodorovno@ výplní na pravé straně, mostnízábradlí a silniční svodidlo na levé straně- stavebnětechnický stav: spodní stavba ve st@pni IV – @spokojivý, nosná konstr@kce ve st@pniIV – @spokojivý.
Most ev. č. 478-024:- @místění: kraj Moravskoslezský, okres Ostrava-město, obec Šenov (@l. Šenovská), katastrální územíŠenov @ Ostravy- převáděná kom@nikace: silnice II. třídy č. II/478, oba dopravní směry- rok postavení: bez @vedení- staničení: 22,674 km



Strana 4 z 12
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Organizace se sídlem Úprkova 795/1, 702 23 Ostrava zapsaná v OR KS Ostrava, odd. Pr., vl.988IČO: 00095711 e-mail: ssmsk@ssmsk.cz tel.: 595 135 911DIČ: 2Z00095711 www.ssmsk.cz ID DS: jytk8nr č.ú.: 86-6032100257/0100

- so@řadnice: 49.782378 N 18.368894 E- šikmost: pravá- překonávaná překážka: in@ndační území vodního tok@ L@čina- celkový počet mostních polích: 3- délka přemostění: 37,12m, volná šířka: 7,50 mpopis most@:- opěry: masivní betonové monolitické konstr@kce, rovnoběžná monolitickákřídla- nosná konstr@kce: spojitá, 6 ks monolitické ŽB trámy s monoliticko@ ŽB desko@; @loženíNK: OP 1 – provedeno vetkn@tím do opěry, OP 2 – provedeno@ložením na ocelových dvo@válečkových ložiscích, mezilehlépodpěry: provedeno kl@zným @ložením- římsy: železobetonové monolitické- stavebnětechnický stav: spodní stavba ve st@pni IV – @spokojivý, nosná konstr@kce ve st@pniIV – @spokojivý.
Účelem rekonstr@kce výše @vedených mostů je kompletní výměna spodní stavby, nosné konstr@kce amostního svršk@. Pro jednotlivé mosty b@do@ zpracovány varianty konstr@kčních řešení včetněpředpokládaných finančních nákladů na realizaci a předpokládané lhůty výstavby.
Návrh konstr@kčního řešení nových mostních objektů m@sí splňovat požadavky na:- bezpečnost- f@nkčnost- spolehlivost- hospodárnost- po@žitelnost- trvanlivost (návrhová životnost 100 let)- zajišťování údržby s ekonomicky přiměřeným vynakládáním finančních prostředků
Projektová dok@mentace ve st@pni DPZ a DPS b@de zpracována samostatně pro každý ze čtyřmostních objektů včetně výkaz@ výměr a rozpočt@. Zásady organizace výstavby jso@ so@částí DPZ aDPS. Dok@mentace b@de dále obsahovat návrh plán@ organizace výstavby včetně řešení bezpečnéprůjezdnosti hromadné dopravy a IZS, jako podklad pro zhotovitele stavby, včetně odso@hlasenípřísl@šnými orgány (DI PČR). V případě úplné @závěry a n@tnosti zajištění obsl@hy hromadno@dopravo@ b@de so@částí plnění rovněž navržení a zapracování do projektové dok@mentace řešenínáhradní kyvadlové dopravy.Návrh plán@ organizace výstavby b@de zpracován pro mostní objekty dohromady.
Předpokládané základní členění dok@mentace, technických a technologických zařízení pro jednotlivémostní objekty - číselná řada:000 - objekty přípravy staveniště100 - objekty pozemních kom@nikací (b@de-li vyvoláno technickým řešením PD)200 - mostní objekty a zdi400 - elektro a sdělovací kabely (b@de-li vyvoláno technickým řešením PD)800 - objekty úpravy území (b@de-li vyvoláno technickým řešením PD)900 - dopravně inženýrské opatření pro dočasné nebo úplné omezení osobní a veřejné hromadnédopravy.



Strana 5 z 12
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Organizace se sídlem Úprkova 795/1, 702 23 Ostrava zapsaná v OR KS Ostrava, odd. Pr., vl.988IČO: 00095711 e-mail: ssmsk@ssmsk.cz tel.: 595 135 911DIČ: 2Z00095711 www.ssmsk.cz ID DS: jytk8nr č.ú.: 86-6032100257/0100

PD b@de obsahovat:- Výkaz výměr k nacenění a rozpočet v cenové so@stavě OTSKP se zaměřením na dopravní stavby vč.výst@p@ v *.xls, *.xc4)- Všechny ostatní části
Plán BOZP zajistí zhotovitel oprávněno@ odborně způsobilo@ osobo@.
So@částí předmět@ zakázky je také výkon dozor@ projektanta v průběh@ realizace stavby a veškerésprávní poplatky (b@do@ refakt@rovány), které dodavatel @vede ve své nabídce, stejně jakoposkytn@tí oprávnění ke všem způsobům @žití a@torského díla (dále jen „licence“) ve smysl@ zákona č.121/2000 Sb., o práv@ a@torském, právech so@visejících s právem a@torským a změně některýchzákonů (a@torský zákon), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel poskytne zadavateli také právok @dělení podlicence v rozsah@ své licence třem osobám a so@hlas s posto@pením licence třetímosobám, to vše s územním omezením k předpokládaném@ míst@ b@do@cí stavby. 2ena přísl@šnélicence je so@částí ceny projektových dok@mentací.
Projektové dok@mentace b@do@ zpracovány dle zákona č. 283/2021 Sb., Stavební zákon, ve zněnípozdějších předpisů a jeho prováděcích předpisů, vyhlášky č. 131/2024 Sb., O dok@mentaci staveb,vyhlášky č. 227/2024 Sb., O rozsah@ a obsah@ projektové dok@mentace staveb dopravníinfrastr@kt@ry, ČSN EN pro navrhování, zatížení a provádění konstr@kcí, Vzorových listů, Technickýchpředpisů, vztah@jících se k předmět@ zakázky.Předmět zpracování je definován v obchodních podmínkách, které tvoří příloh@ této zadávacídok@mentace.
Doba plnění:Termín předání zaměření, DSS a průzk@my: do 90 dnů od nabytí účinnosti smlouvyTermín předání DPZ: do 360 dnů od nabytí účinnosti smlouvyTermín předání DPS: do 60 dnů od nabytí právní moci povolení záměru stavbyTermín podání žádosti o vydání povolení záměr@: do 30 dnů od převzetí DPZ objednatelem
Tato veřejná zakázka je dle @st. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platnémznění (dále jen „zákon“) zadávána jako veřejná zakázka malého rozsah@. Jso@-li v této dok@mentaci@vedeny odkazy na tento zákon, jso@ @žity po@ze pro informaci.
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky malého rozsah@ činí 2 231 405,00 Kč bez DPH.
ČÁST II.DODJTEČNÉ INFOTMJHE K ZJDÁVJHÍM PODMÍNKÁM J VYSVĚTLENÍ ZJDÁVJHÍDOKUMENTJHE
1. Vysvětlení zadávací dok@mentace

1.1. Zadavatel může zadávací dok@mentaci vysvětlit, pok@d takové vysvětlení, případněso@visející dok@menty, @veřejní na profil@ zadavatele, a to nejméně 4 pracovní dny před@plyn@tím lhůty pro podání nabídek.
1.2. Pok@d se vysvětlení zadávací dok@mentace týká částí zadávací dok@mentace, které sene@veřejň@jí podle § 96 odst. 2, odešle je nebo předá zadavatel všem dodavatelům, kteřípodali žádost o přísl@šné části zadávací dok@mentace; odstavec 1.1 se nepo@žije.

2. Změna nebo doplnění zadávací dok@mentace



Strana 6 z 12
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Organizace se sídlem Úprkova 795/1, 702 23 Ostrava zapsaná v OR KS Ostrava, odd. Pr., vl.988IČO: 00095711 e-mail: ssmsk@ssmsk.cz tel.: 595 135 911DIČ: 2Z00095711 www.ssmsk.cz ID DS: jytk8nr č.ú.: 86-6032100257/0100

2.1. Zadávací podmínky obsažené v zadávací dok@mentaci může zadavatel změnit nebo doplnitpřed @plyn@tím lhůty pro podání nabídek. Změna nebo doplnění zadávací dok@mentacepodmínek m@sí být @veřejněna nebo oznámena dodavatelům stejným způsobem jakozadávací podmínka, která byla změněna nebo doplněna.

ČÁST III. POŽJDJVKY NJ PTOKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVJLIFIKJHE
Prokázání základní způsobilosti

Zadavatel nepožad@je
Profesní způsobilost
1. Dodavatel prokaz@je splnění profesní způsobilosti ve vztah@ k České rep@blice předloženímvýpis@ z obchodního rejstřík@ nebo jiné obdobné evidence, pok@d jiný právní předpis zápis dotakové evidence vyžad@je.
2. Dodavatel dále prokaz@je splnění profesní způsobilosti předložením doklad@, že je oprávněnpodnikat v rozsah@ odpovídajícím@ předmět@ veřejné zakázky, pok@d jiné právní předpisy takovéoprávnění vyžad@jí, tj. minimálně pro předmět podnikání „Projektová činnost ve výstavbě“
3. Dodavatel dále prokaz@je splnění profesní způsobilosti předložením doklad@, že je odbornězpůsobilý nebo dispon@je osobo@, jejímž prostřednictvím odborno@ způsobilost zabezpeč@je, tj.doložení přísl@šného Osvědčení o a@torizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkon@ povolánía@torizovaných architektů a o výkon@ povolání a@torizovaných inženýrů a techniků činných vevýstavbě, ve znění pozdějších předpisů, pro obor: „Mosty a inženýrské konstrukce“.
Doklady výše @vedené dodavatel nem@sí předložit, pok@d právní předpisy v zemi jeho sídlaobdobno@ profesní způsobilost nevyžad@jí.
Technická kvalifikace
1. Zadavatel požad@je za účelem prokázání lidských zdrojů, technických zdrojů nebo odbornýchschopností a zk@šeností nezbytných pro plnění veřejné zakázky v odpovídající kvalitě níže@vedeno@ technicko@ kvalifikaci dodavatele. Zadavatel může považovat technicko@ kvalifikaci zaneprokázano@, pok@d prokáže, že dodavatel má protichůdné zájmy, které by mohly negativněovlivnit plnění veřejné zakázky.
2. K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel požad@je:

2.1. osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztah@jící se k požadovaným sl@žbám, a to kfyzickým osobám, které moho@ sl@žby poskytovat. Zadavatel požad@je doložení:
Pozice osoba projektant:

 vzdělání vysokoškolské magisterského typ@ – stavební
 praxe v pozici osoby projektanta min. 5 let
 osvědčení o a@torizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkon@ povolánía@torizovaných architektů a o výkon@ povolání a@torizovaných inženýrůa techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, pro obor: „IM00Mosty a inženýrské konstr@kce“.



Strana 7 z 12
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Organizace se sídlem Úprkova 795/1, 702 23 Ostrava zapsaná v OR KS Ostrava, odd. Pr., vl.988IČO: 00095711 e-mail: ssmsk@ssmsk.cz tel.: 595 135 911DIČ: 2Z00095711 www.ssmsk.cz ID DS: jytk8nr č.ú.: 86-6032100257/0100

 zk@šenosti v pozici projektanta při realizaci min. 3 akcí, jejichž předmětem bylyrekonstr@kce a opravy mostních objektů v objem@ investičních nákladů min. 3mil.Kč bez DPH. V rámci jedné akce jso@ @znatelné max. 2 st@pně dok@mentace.
Tato kvalifikace b@de prokázána @ každého člena profesním životopisem,z něhož tyto údaje m@sí být jednoznačně zřejmé vč. @vedení vztah@ k dodavateli. Dáleb@do@ doloženy doklady o přísl@šném vzdělání.

Společná ustanovení ke kvalifikaci
1. Prokazování kvalifikace získané v zahraničí

V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokaz@je se doklady vydanými podle právníhořád@ země, ve které byla získána, a to v rozsah@ požadovaném zadavatelem.
2. Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů

V případě společné účasti dodavatelů prokaz@je základní způsobilost a profesní způsobilost podle§ 77 odst. 1 každý dodavatel samostatně.
3. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob

3.1. Dodavatel může prokázat @rčito@ část ekonomické kvalifikace, technické kvalifikace neboprofesní způsobilosti s výjimko@ kritéria předložení výpis@ z obchodního rejstřík@ nebo jinéobdobné evidence, pok@d jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžad@je,požadované zadavatelem prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případěpovinen zadavateli předložit
a) doklady prokaz@jící splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 jino@ osobo@,
b) doklady prokaz@jící splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,
c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 jino@ osobo@ a
d) písemný závazek jiné osoby k poskytn@tí plnění @rčeného k plnění veřejné zakázky nebok poskytn@tí věcí nebo práv, s nimiž b@de dodavatel oprávněn disponovat v rámci plněníveřejné zakázky, a to alespoň v rozsah@, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci zadodavatele. Má se za to, že tento požadavek je splněn, pok@d obsahem písemnéhozávazk@ jiné osoby je společná a nerozdílná odpovědnost této osoby za plnění veřejnézakázky společně s dodavatelem. Prokaz@je-li však dodavatel prostřednictvím jiné osobykvalifikaci a předkládá doklady podle § 79 odst. 2 písm. a) nebo d) vztah@jící se k takovéosobě, m@sí dok@ment obsahovat závazek, že jiná osoba b@de vykonávat stavební práceči sl@žby, ke kterým se prokazované kritéri@m kvalifikace vztah@je.

Společné prokazování kvalifikace
V případě společného prokazování kvalifikace prokaz@jí dodavatelé a jiné osoby kvalifikaci společně.

Doklady o kvalifikaci



Strana 8 z 12
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Organizace se sídlem Úprkova 795/1, 702 23 Ostrava zapsaná v OR KS Ostrava, odd. Pr., vl.988IČO: 00095711 e-mail: ssmsk@ssmsk.cz tel.: 595 135 911DIČ: 2Z00095711 www.ssmsk.cz ID DS: jytk8nr č.ú.: 86-6032100257/0100

Zadavatel požaduje, aby doklady prokazující profesní a technickou kvalifikaci předložili účastníci jižv nabídce, a to v prosté kopii či elektronickém originále. Dodavatel může vždy nahradit požadovanédoklady jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky.
Dodavatel není povinen předložit zadavateli doklady osvědč@jící sk@tečnosti obsažené v jednotnémevropském osvědčení pro veřejné zakázky, pok@d zadavateli sdělí, že m@ je již předložil v předchozímzadávacím řízení.
Doklady prokaz@jící základní způsobilost podle § 74 a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1(tj. výpis@ z obchodního rejstřík@ nebo jiné obdobné evidence, pok@d jiný právní předpis zápisdo takové evidence vyžad@je) m@sí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozdějiv době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení.
Jednotné evropské osvědčení pro veřejné zakázky
Jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky se roz@mí písemné čestné prohlášeníúčastníka zadávacího řízení o prokázání jeho kvalifikace, a to i prostřednictvím jiné osoby, nahraz@jícídoklady vydané orgány veřejné správy nebo třetími stranami na form@láři zpříst@pněnémv informačním systém@ e-2ertis.
Jednotné evropské osvědčení pro veřejné zakázky potvrz@je splnění podmínek účasti, případněkritérií pro snížení počt@ účastníků zadávacího řízení.
Změny kvalifikace účastníka zadávacího řízení
Pok@d po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběh@ zadávacího řízeníke změně kvalifikace účastníka zadávacího řízení, je účastník zadávacího řízení povinen t@to změn@zadavateli do 5 pracovních dnů oznámit a do 10 pracovních dnů od oznámení této změny předložitnové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci; zadavatel může tyto lhůty prodlo@žit nebo promino@tjejich zmeškání. Povinnost podle věty první účastník@ zadávacího řízení nevzniká, pok@d je kvalifikacezměněna takovým způsobem, že
a) podmínky kvalifikace jso@ nadále splněny,
b) nedošlo k ovlivnění kritérií pro snížení počt@ účastníků zadávacího řízení nebo nabídek a
c) nedošlo k ovlivnění kritérií hodnocení nabídek.
Dozví-li se zadavatel, že dodavatel nesplnil t@to povinnost, zadavatel jej bezodkladně vylo@číze zadávacího řízení.

Prokazování kvalifikace a předkládání dokladů
Pok@d zákon nebo zadavatel vyžad@je předložení doklad@, předkládá dodavatel v nabídce kopiedoklad@, nestanoví-li zákon jinak.
Pok@d zadavatel vyžad@je předložení doklad@ a dodavatel není z důvodů, které m@ nelze přičítat,schopen předložit požadovaný doklad, je oprávněn předložit jiný rovnocenný doklad.
Pok@d zákon nebo zadavatel vyžad@je předložení doklad@ podle právního řád@ České rep@bliky, můžedodavatel předložit obdobný doklad podle právního řád@ stát@, ve kterém se tento doklad vydává;tento doklad se předkládá s překladem do českého jazyka. Doklad ve slovenském jazyce a doklado vzdělání v latinském jazyce se předkládají bez překlad@. Pok@d se podle přísl@šného právního řád@požadovaný doklad nevydává, může být nahrazen čestným prohlášením.



Strana 9 z 12
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Organizace se sídlem Úprkova 795/1, 702 23 Ostrava zapsaná v OR KS Ostrava, odd. Pr., vl.988IČO: 00095711 e-mail: ssmsk@ssmsk.cz tel.: 595 135 911DIČ: 2Z00095711 www.ssmsk.cz ID DS: jytk8nr č.ú.: 86-6032100257/0100

Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit odkazem na odpovídající informace vedenév informačním systém@ veřejné správy nebo v obdobném systém@ vedeném v jiném členském stát@,který @možň@je neomezený dálkový příst@p. Takový odkaz m@sí obsahovat internetovo@ adres@a údaje pro přihlášení a vyhledání požadované informace, jso@-li takové údaje nezbytné.

ČÁST IV. OBHHODNÍ PODMÍNKY, VČETNĚ PLJTEBNÍHH PODMÍNEK
Obchodní podmínky zadavatele včetně platebních podmínek jso@ @vedeny v příloze této zadávacídok@mentace (viz Příloha – Obchodní podmínky).
Zadavatel se v obchodních podmínkách označ@je jako Objednatel, účastník se označ@je jakoZhotovitel.

ČÁST V. POŽJDJVKY NJ ZPŮSOB ZPTJHOVÁNÍ NJBÍDKOVÉ HENY
1. Dodavatel stanoví nabídkovo@ cen@ za celé plnění veřejné zakázky. Nabídkovo@ cen@ nelzepřekročit.
2. Nabídková cena b@de @vedena v české měně v členění: nabídková cena bez daně z přidanéhodnoty (DPH), samostatně DPH a celková nabídková cena včetně DPH.
3. Nabídková cena v této skladbě b@de @vedena také na krycím list@ nabídky – viz. příloha – Krycílist nabídky.
4. Nabídková cena b@de zpracována v so@lad@ se zadávací dok@mentací obsah@jící vymezenípředmět@ veřejné zakázky.
5. Nabídková cena b@de stanovena jako cena „nejvýše příp@stná“ a m@sí v ní být zahrn@ty veškerénáklady spojené s realizací předmět@ veřejné zakázky.

ČÁST VI. PODMÍNKY SESTJVENÍ J PODÁNÍ NJBÍDEK
1. Dodavatel ve své nabídce @vede své identifikační údaje, a to v rozsah@ – název obchodní firmy,sídlo / místo podnikání / bydliště, jméno osoby oprávněné jednat jménem dodavatele, IČO, DIČ,telefon, fax, e-mail (pro kom@nikaci v průběh@ proces@ zadávání zakázky) a �RL adres@.
2. Nabídka:

a) m@sí obsahovat údaje a dok@menty, které zadavatel potřeb@je k hodnocení nabídek dle§ 114,
b) m@sí obsahovat údaje a dok@menty, které zadavatel potřeb@je k poso@zení splnění podmínekúčasti v zadávacím řízení,
c) m@sí být podána v elektronické podobě prostřednictvím portál@ zadavatele(https://www.vhodne-@verejneni.cz/profil/00095711) v podobě, formě a způsobem@vedeným v zadávacích podmínkách,
d) v případě společné účasti dodavatelů m@sí být v nabídce doloženo, jaké b@de rozděleníodpovědnosti za plnění veřejné zakázky.

3. Dodavatel ve své nabídce předloží návrh smlo@vy podepsaný osobo@ oprávněno@ jednat jménemči za dodavatele. Pok@d návrh smlo@vy podepíše zmocněná osoba, m@sí být so@částí nabídkydodavatele též přísl@šná platná plná moc. Písemný návrh smlo@vy m@sí zcela akceptovat

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00095711


Strana 10 z 12
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Organizace se sídlem Úprkova 795/1, 702 23 Ostrava zapsaná v OR KS Ostrava, odd. Pr., vl.988IČO: 00095711 e-mail: ssmsk@ssmsk.cz tel.: 595 135 911DIČ: 2Z00095711 www.ssmsk.cz ID DS: jytk8nr č.ú.: 86-6032100257/0100

obchodní podmínky (viz příloha – Obchodní podmínky) a m@sí být v so@lad@ s textem výzvyk podání nabídky nebo jinými dok@menty obsah@jícími vymezení předmět@ veřejné zakázky.Od obchodních podmínek, které jso@ so@částí zadávací dok@mentace, se lze v odůvodněnýchpřípadech odchýlit. Údaje @vedené v návrh@ smlo@vy se nesmí lišit od údajů @vedených v jinéčásti nabídky dodavatele. V případě rozporů je pak vždy rozhod@jící písemný návrh smlo@vy.B@do@-li so@částí smlo@vy přílohy, které jso@ zároveň některým z dok@mentů @vedeným vnabídce @chazeče, b@do@ tyto přílohy přiloženy ke smlo@vě až při podpis@ toto smlo@vy, tzn.nem@sí být d@plicitně příloho@ návrh@ smlo@vy.
4. Vy@žití poddodavatele

Zadavatel požad@je, aby účastník zadávacího řízení v nabídce:
a) @rčil části veřejné zakázky, které hodlá plnit prostřednictvím poddodavatelů, nebo
b) předložil seznam poddodavatelů, pok@d jso@ účastníkovi zadávacího řízení známi a @vedl,ktero@ část veřejné zakázky b@de každý z poddodavatelů plnit.

5. So@částí nabídky b@do@ rovněž další dok@menty požadované zákonem a zadavatelem, včetnědokladů a informací prokaz@jících splnění kvalifikace.

ČÁST VII. PODÁNÍ NJBÍDKY J FOTMÁLNÍ POŽJDJVKY NJ NJBÍDKU
1. Nabídky se podávají výhradně elektronicky přes profil zadavatele na portál@ Vhodné @veřejnění.�chazeč m@sí být registrován na portál@ Vhodné @veřejnění. Nabídky m@sí být elektronickypodepsány osobo@ oprávněno@ jednat za dodavatele.
2. Adresa pro podání nabídek: https://www.vhodne-@verejneni.cz/profil/00095711
3. Dodavatel může podat v zadávacím řízení jen jedn@ nabídk@.
4. Dodavatel, který podal nabídk@ v zadávacím řízení, nesmí být so@časně osobo@, jejímžprostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokaz@je kvalifikaci. Zadavatel vylo@číúčastníka zadávacího řízení, který podal více nabídek samostatně nebo společně s jinýmidodavateli, nebo podal nabídk@ a so@časně je osobo@, jejímž prostřednictvím jiný účastníkzadávacího řízení v tomtéž zadávacím řízení prokaz@je kvalifikaci.
5. Nabídka dodavatele nesmí obsahovat přepisy nebo opravy, které by mohly @vést zadavatelev omyl.

ČÁST VIII. OTEVÍTÁNÍ NJBÍDEK
1. Zadavatel provede otevírání nabídek, které podali účastníci zadávacího řízení.
2. Zadavatel nesmí otevřít nabídk@ před @plyn@tím lhůty pro podání nabídek.
3. Otevírání nabídek b@de probíhat v so@lad@ s požadavky zákona elektronicky za přítomnostik tom@ oprávněných osob zadavatele. Účastníci si moho@ následně vyžádat zaslání protokol@o otevírání nabídek elektronicko@ kom@nikací.

ČÁST IX. POŽJDJVKY NJ VJTIJNTYZadavatel nepřipo@ští variantní řešení.

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00095711


Strana 11 z 12
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Organizace se sídlem Úprkova 795/1, 702 23 Ostrava zapsaná v OR KS Ostrava, odd. Pr., vl.988IČO: 00095711 e-mail: ssmsk@ssmsk.cz tel.: 595 135 911DIČ: 2Z00095711 www.ssmsk.cz ID DS: jytk8nr č.ú.: 86-6032100257/0100

ČÁST X. ZPŮSOB HODNOHENÍ NJBÍDEK PODLE HODNOTÍHÍHH KTITÉTIÍ
1. Zadavatel stanov@je, že nabídky b@do@ hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti.
2. Zadavatel stanov@je dílčí hodnotící kritéria v pořadí dle významnosti následovně:

Dílčí hodnotící kritérium Váha v %
1. Nabídková cena vč. DPH 100

Dílčí hodnotící kritérium: Nabídková cena vč. DPH
Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její celková výše vč. DPH, @vedená v návrh@ smlo@vyo dílo (všechny st@pně PD vč. IČ).

ČÁST XI. ZJDÁVJHÍ LHŮTJZadavatel nestanov@je zadávací lhůt@.
ČÁST XII. JINÉ POŽJDJVKY PTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZJKÁZKY
1. Zadavatel si @ vybraného dodavatele (dle @st. § 122 zákona), je-li právnicko@ osobo@, zjistí údajeo jeho sk@tečném majiteli podle zákona o některých opatřeních proti legalizaci výnosůz trestné činnosti a financování terorism@ (dále jen „sk@tečný majitel“) z evidence údajůo sk@tečných majitelích podle zákona @prav@jícího veřejné rejstříky právnických a fyzických osob.
2. Nelze-li zjistit údaje o sk@tečném majiteli post@pem podle předchozího odstavce, zadavatel vyzvevybraného dodavatele rovněž k předložení výpis@ z evidence obdobné evidenci údajůo sk@tečných majitelích nebo

a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jso@ jeho sk@tečným majitelem podle zákonao některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorism@,
b) k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmitodoklady jso@ zejména:
1. výpis z obchodního rejstřík@ nebo jiné obdobné evidence,
2. seznam akcionářů,
3. rozhodn@tí stat@tárního orgán@ o vyplacení podíl@ na zisk@,
4. společenská smlo@va, zakladatelská listina nebo stanovy.

3. Zadavatel požad@je, aby vybraný dodavatel měl po celo@ dob@ plnění veřejné zakázky na vlastnínáklady sjednáno pojištění odpovědnosti za škod@ způsobeno@ třetím osobám vyplývajícíz dodávaného předmět@ zakázky s limitem min. 10 mil. Kč, s maximální spol@účastí max. 10 tis.Kč.
ČÁST XIII. KOMUNIKJHE MEZI ZJDJVJTELEM J DODJVJTELI
1. Veřejná zakázka je zadávána v plném rozsah@ elektronicky prostřednictvím Portál@ pro vhodné@veřejnění (dále jen „elektronický nástroj“) dost@pného na https://vhodne-@verejneni.cz/.Veškeré úkony v rámci tohoto zadávacího řízení a rovněž veškerá kom@nikace mezi zadavatelem(nebo jeho zást@pcem) a dodavatelem probíhá elektronicky.



Strana 12 z 12
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Organizace se sídlem Úprkova 795/1, 702 23 Ostrava zapsaná v OR KS Ostrava, odd. Pr., vl.988IČO: 00095711 e-mail: ssmsk@ssmsk.cz tel.: 595 135 911DIČ: 2Z00095711 www.ssmsk.cz ID DS: jytk8nr č.ú.: 86-6032100257/0100

2. Písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje se považ@jí za řádně dor@čenédnem jejich dor@čení do @živatelského účt@ adresáta v elektronickém nástroji.
3. Pro plné vy@žití všech možností elektronického nástroje je nezbytné provést a dokončit registracidodavatele. Přísl@šný man@ál pro registraci dodavatele v elektronickém nástroji je zveřejněnv @živatelské přír@čce „�živatelská přír@čka pro dodavatele“.
4. Podmínky a informace týkající se elektronického nástroje včetně informací o po@žíváníelektronického podpis@ jso@ dost@pné na https://www.vhodne-@verejneni.cz/man@aly.
5. Bližší podmínky a informace ohledně elektronického podávání nabídek, včetně kontakt@ na@živatelsko@ podpor@ provozovatele elektronického nástroje, jso@ k dispozici na webové adresehttps://www.vhodne-@verejneni.cz/.
ČÁST XIV. INFOTMJHE O ZPTJHOVÁNÍ OSOBNÍHH ÚDJJŮ
1. Zadavatel v postavení správce osobních údajů tímto inform@je ve smysl@ čl. 13 NařízeníEvropského parlament@ a Rady (E�) 2016/679 o ochraně fyzických osob v so@vislosti sezpracováním osobních údajů a o volném pohyb@ těchto údajů (dále jen „GDPR“) účastníkyzadávacího řízení o zpracování osobních údajů za účelem realizace zadávacího řízení dle zákona.
2. Zadavatel může v rámci realizace zadávacího řízení zpracovávat osobní údaje dodavatelů a jejichpoddodavatelů (z řad fyzických osob podnikajících), členů stat@tárních orgánů a kontaktníchosob dodavatelů a jejich poddodavatelů, osob, prostřednictvím kterých je dodavatelemprokazována kvalifikace, členů realizačního tým@ dodavatele a sk@tečných majitelů dodavatele.
3. Zadavatel b@de zpracovávat osobní údaje po@ze v rozsah@ nezbytném pro realizaci zadávacíhořízení a po@ze po dob@ stanoveno@ právními předpisy, zejména zákonem. S@bjekty údajů jso@oprávněny @platňovat jejich práva dle čl. 13 až 22 GDPR v písemné formě na adrese sídlazadavatele.
4. Zadavatel předává osobní údaje ke zpracování zást@pci zadavatele jako zpracovateli osobníchúdajů, za účelem administrace zadávacího řízení dle @st. § 43 zákona.

ČÁST XV. OSTJTNÍ UJEDNÁNÍZadavatel nehradí dodavatelům náklady vzniklé z účasti v řízení vyjma zákonem stanovených případů.
ČÁST XVI. PŘÍLOHY ZJDÁVJHÍ DOKUMENTJHEPříloha č. 1: Krycí list nabídkyPříloha č. 2: Obchodní podmínky (ve formě Návrh@ Smlo@vy o dílo na zhotovení projektovédok@mentace, výkon inženýrské činnosti, dozor@ projektanta a koordinátora BOZPpo dob@ přípravy stavby)Příloha č. 3: Sit@ace s vyznačením @místění mostůPříloha č. 4: Prohlídky mostů ev. č. 478-021, 478-022, 478-023 a 478-024

V Ostravě dne
Ing. Michal Jahnvedo@cí střediska Ostrava

https://www.vhodne-uverejneni.cz/manualy
https://www.vhodne-uverejneni.cz/

		2025-05-16T18:54:45+0200
	Ing. Michal Jahn




